imminente mortis periculo.
Decreto S. Congregationis de disciplina Sacramentorum edito

die 14 mensis Maii anno 1909,statutum fuit : " Quemlibet Sacer
dotem qui ad norman art. VII Decreti Ne temere,imminente mortis
periculo, ubi parochus vel loci Ordinarius vel Sacerdos ab
alterutro delegatus haberi nequeat, coram duobus testibus matri
monio adsistere valide ac licite potest, in iisdem rerum adiunctis
dispensare quoque posse super impedimentis omnibus etiam
publicis matrimonium iure ecclesiastico dirimentibus, exceptis
sacro presbyteratus ordine et afhnitate lineae rectae ex copula
licita."

Circa quod decretum eidem S. C. dirimendum propositum est
dubium :

" An praefato decreto comprehendantur etiam parochi, etsi non
fuerint ad normam declarationis S. OHicii diei 9 Ianuarii 1889,
habitualiter subdelegati a propriis Ordinariis."

Et haec S. C., re perpensa, respondendum censuit : " Affirma
tive." 

Datum ex aedibus eiusdem S. C., die 29 mensis Iulii, anno 1910.
D. Card. FERRATA,Praefectus.
PH. GIUSTINI, Secretarius.

——-æ-4—
CONGREGATION FOR RELIGIOUS COMMUNITIES.

Dubiacirca interpretationem declarationum
diei 7 Seþtembrz's 7909.

Cum nonnulla dubia exorta fuerint circa rectam interpreta
tionem Declarationum huius Sacrae Congregationis de Religiosis,
d. d. 7 Septembris 1909, quoad articulum VI., Decreti Aactis
admodum,eorum solutio ab hac eadem Sacra Congregatione ex
postulata fuit, nimirum :

1. Utrum praedictae Declarationes reSpiciant tantum Domus
Religiosas studiorum solius Italiae, an etiam, eas ubique terra
rum constitutas.

2. Utrum eisdem Declarationibus sese conformare debeant eae
tantum Congregationes Religiosae, in quibus emittuntur vota,
an etiam, illae, quibus alumni ligantur simplici promissione per
severantiae, ut apud Eudistas.

3. Utrum, contracto vacationum tempore, et pressius aucto
studiorum conatu,.totus Theologiae cursus tribus tanturn annis

(
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comprehendi possit ; an potius per quatuor integros annos
academicos, scilicet per quadraginta quinque menses integros,
computatis vacationibus trium priorum annorum, semper pro
trahi debeat.

Et Sacra eadem Congregatio, re mature perpensa, responden
dum censuit, prouti respondet:

Ad 1. Negative ad primarii partem ; Afiirmative ad secundam.
Ad 2. Negative ad primam partem; AHirmativead secundam.
Ad 3. Negative ad primam partem ; AHirmativead secundam.
Contrariis quibuscumque non obstantibus. Romae, die

31 Maii 1910.
Fr. I. C. Card. VIVES, Praefectus.
F. CHERUBINI,Subsecretarius.Læs.